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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

CABELLO MARTIN ALVARO

BREIR HERNANDEZ MAR

CANO AMARO GERMAN

RUIZ BAUTISTA MARIA

ALEGRE JIMENEZ IÑIGO

BERLANGA COPPOLA MARIA LUISA

ZAPATA ECHEVARNE LUCIA

MONCAYO GUZMAN ALBA

DEL CAÑO MARMOL MARIA
PURIFICACION
MOLINA CARRION CLAUDIA

UMPIERREZ AGENO MARTA DE
REGLA
RUIZ CALLE ELISA

ORTEGA PALMERO MARIA

BARQUERO ORTEGA MARIA

ALVAREZ FERNANDEZ MACARENA

CARRETERO ARIZA ALBA MARIA

MUÑOZ RAMIREZ MARIA ARACELI

RAMIREZ LEON ALBA

IBAÑEZ GUERRERO ELENA

DOMENECH RUIZ CRISTINA

PEINADO ALCAIDE LUCIA

VELASCO SIMON MARIA DE LA
CABEZA
ALPRESA MONTEAGUDO ANTONIO

ARELLANO RAMIREZ ESTHER

QUESADA JIMENEZ MARTA MARIA

HUESO DE LA ROSA MARTA

GARROCHO ROMERO MARIA

BARQUERO ORTEGA MARIA

CASTILLO ALVAREZ MARIA TERESA

GALLARDO GOMEZ ROSA

MORENO CONDE CARMEN

SANCHEZ MARTIN MARIA

LOPEZ FUNES NICOLAS

PELAEZ RIOS MIGUEL

BLANCO MOLINA JESUS

GARCIA MANRIQUE MARIA

CASTILLO ALVAREZ MARIA TERESA

AIJON ACOSTA ANDREA

GARCIA NAVARRO JORGE

ALEMAN BENITEZ ACHAMAN

CARO QUIFES JOSE ANTONIO

TORRES MEDINA ANDREA

BRITOS CHIRINO AGUSTINA

NAVARRO ECHEVARRIA LUIS

TIJERAS MENA FRANCISCO JAVIER

  7.538

  6.689

  7.083

  6.830

  6.588

  6.447

  6.313

  6.143

  6.357

  6.544

  5.375

  6.390

  6.350

  6.347

  6.813

  6.771

  6.700

  6.675

  5.975

  6.371

  6.300

  6.300

  6.283

  6.244

  6.067

  6.050

  5.831

  6.347

  7.500

  6.756

  6.386

  6.206

  7.540

  6.690

  6.286

  8.020

  7.500

  7.791

  7.033

  7.144

  6.822

  6.120

  6.389

  6.058

  5.909

002-169

002-169

002-169

002-169

002-169

002-169

002-169

002-169

002-169

002-028

002-028

002-241

002-241

002-241

002-241

002-241

002-241

002-241

002-241

002-241

002-241

002-241

002-241

002-241

002-241

002-241

002-241

002-242

002-136

002-136

002-136

002-136

002-082

002-082

002-082

002-137

002-137

002-137

002-137

002-137

002-137

002-137

002-137

002-009

002-009

B  BRUSSEL01

B  BRUSSEL01

B  BRUSSEL01

B  BRUSSEL01

B  BRUSSEL01

B  BRUSSEL01

B  BRUSSEL01

B  BRUSSEL01

B  BRUSSEL01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

CZ OLOMOUC01

D  AALEN01

D  BAYREUT01

D  BAYREUT01

D  BAYREUT01

D  BAYREUT01

D  BERLIN02

D  BERLIN02

D  BERLIN02

D  BIELEFE01

D  BIELEFE01

D  BIELEFE01

D  BIELEFE01

D  BIELEFE01

D  BIELEFE01

D  BIELEFE01

D  BIELEFE01

D  BRAUNSC01

D  BRAUNSC01

2

2

7

2

5

9

2

2

8

7

2

3

1

8

5

5

5

4

1

4

4

8

5

6

1

4

4

6

6

1

5

4

1

2

1

5

3

2

9

1

6

3

8

4

9

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

267

267

267

267

267

267

267

267

267

206

206

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

200

200

200

200

270

270

270

200

200

200

200

200

200

200

200

205

205

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

Nota
Total 
  8.538

  8.189

  8.083

  7.830

  7.588

  7.447

  7.313

  7.143

  6.357

  7.044

  5.375

  6.890

  6.850

  6.847

  6.813

  6.771

  6.700

  6.675

  6.475

  6.371

  6.300

  6.300

  6.283

  6.244

  6.067

  6.050

  5.831

  6.347

  8.500

  7.756

  7.386

  7.206

  7.540

  7.190

  6.286

  9.020

  8.500

  8.291

  7.533

  7.144

  6.822

  6.620

  6.389

  6.558

  6.409
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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URIBE ENRIQUEZ SONIA

SANCHEZ TRAVESI LUIS

CALATRAVA RAMIREZ MARINA

TRIAY PRETO NEUS

RUIZ BAUTISTA MARIA

ARENCIBIA FERNANDEZ GONZALO

DELGADO RECHE RAUL

TABOADA TIRADO CAROLINA

BASTIDA SORDO IGNACIO

GUZMAN FERRER MARTA

FUENTES CHEMES PABLO

MONCAYO GUZMAN ALBA

ORTEGA RIVAS MARIA

MARTIN FERNANDEZ CARLOS

BRAVO FERRES LUCIA

FISCAL MENDOZA MARCO

CLAVERO JIMENEZ JOSE

RUIZ BAUTISTA MARIA

ZAPATA ECHEVARNE LUCIA

SANCHEZ LOPEZ-CUERVO MIGUEL

GUZMAN FERRER MARTA

CERVERA CAMPAÑA MARIA JESUS

SANTIAGO COBOS MARIA
MONTSERRAT
GOMEZ GONZALEZ MARIA PAULA

ALARCON JIMENEZ VIRGINIA

OSUNA MENDEZ ANTONIO

BORJA VELAZQUEZ DANIEL MARIO

PARRA GONZALEZ JESUS DAVID

PAREDES POZO GINES

FERNANDEZ VALERO ELISA

MARTIN GAMEZ VICTORIA

MARIN SUAREZ JESUS JAVIER

NAVARRO ECHEVARRIA LUIS

BURGALETA PEIRO ANTONIO

CASTRO GALLARDO JAIRO

TIJERAS MENA FRANCISCO JAVIER

DAFOS ALEX JOSE FRANCISCO

ROLDAN ORTEGA ALVARO

HERRERA CINTADO MARIA

SANCHEZ TRAVESI LUIS

RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA
TERESA
HERRERA CINTADO MARIA

UCEDA SANCHEZ RAQUEL

CARO QUIFES JOSE ANTONIO

RIVAS GONZALEZ PAOLA

  6.400

  7.183

  6.858

  7.319

  6.830

  6.200

  6.002

  6.000

  5.713

  6.728

  7.170

  6.143

  6.805

  8.060

  7.715

  7.628

  6.668

  6.830

  6.313

  7.195

  6.728

  6.342

  6.200

  6.186

  5.957

  5.900

  5.900

  5.836

  5.836

  5.343

  5.626

  6.077

  6.058

  6.013

  5.994

  5.909

  5.986

  6.867

  6.856

  7.183

  6.675

  6.856

  6.510

  6.822

  6.722

002-181

002-185

002-185

002-185

002-185

002-087

002-033

002-033

002-033

002-186

002-186

002-186

002-186

002-187

002-187

002-187

002-187

002-187

002-187

002-187

002-187

002-002

002-002

002-002

002-002

002-002

002-002

002-002

002-002

002-002

002-014

002-014

002-014

002-014

002-014

002-014

002-014

002-145

002-145

002-099

002-226

002-148

002-148

002-148

002-148

D  KAISERS01

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  MUNCHEN02

D  ROSTOCK01

D  ROSTOCK01

D  ROSTOCK01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

D  WUPPERT01

DK KOBENHA01

DK KOBENHA01

DK KOBENHA01

DK KOBENHA01

DK KOBENHA01

DK KOBENHA01

DK KOBENHA01

DK KOBENHA01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  COMPIEG01

F  LILLE11

F  LILLE11

F  LILLE11

F  LILLE11

F  LILLE11

F  LILLE11

F  LILLE11

F  LYON01

F  LYON01

F  PARIS011

F  ROUEN01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

10

2

2

1

8

1

2

2

8

2

1

3

6

1

2

5

5

7

10

6

3

6

1

3

3

1

3

3

1

2

4

6

5

10

1

7

2

7

1

1

2

2

2

2

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

10

10

9

5

9

9

9

9

Meses Tit.

267

295

267

267

267

270

206

206

206

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

220

220

220

220

220

220

220

220

220

205

205

205

205

205

205

205

200

200

295

251

200

200

200

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.400

  8.683

  8.358

  8.319

  7.830

  7.700

  6.002

  6.000

  5.713

  7.228

  7.170

  7.143

  6.805

  9.060

  8.715

  8.628

  8.168

  7.830

  7.313

  7.195

  6.728

  6.342

  6.200

  6.186

  5.957

  5.900

  5.900

  5.836

  5.836

  5.343

  6.626

  6.577

  6.558

  6.513

  6.494

  6.409

  5.986

  7.367

  6.856

  8.683

  6.675

  7.356

  7.010

  6.822

  6.722
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Exp.  

BRITOS CHIRINO AGUSTINA

SUAREZ SANCHEZ ESTELA

RODRIGUEZ DALE MONICA

ORTEGA PERALTA MARIA DEL MAR

SERRANO DEL RIO JOSE MANUEL

FUENTES MANZANO CELIA

EL KHATTABI  MARIAM

FISCAL MENDOZA MARCO

GALLARDO GOMEZ ROSA

RIVAS MANZANO RUBEN

GARCIA NAVARRO JORGE

SERRANO LOPEZ DE LA OSA JUAN
GABRIEL
MARTINEZ CUEVAS ANDREA

ROLDAN ORTEGA ALVARO

DUARTE PAGAN MAR

MARTINEZ SANTAELLA ANA BELEN

HERRERA VEGA AITAMI MANUEL

LOPEZ GOMEZ CELIA

HERRERA CINTADO MARIA

MANZANARES GARCIA ISMAEL

TORRES MEDINA ANDREA

BRITOS CHIRINO AGUSTINA

REINA CALZADO BEATRIZ

RUEDA GARRIDO AFRICA NATALIA

ROJO LINARES MARIA

VELÁZQUEZ DE BURNAY BABIH

JIMENEZ RODRIGUEZ ANGELA

UMPIERREZ AGENO MARTA DE
REGLA
DE LA HOZ GÓMEZ JUAN JOSE

RIVAS MANZANO RUBEN

GARCIA NAVARRO JORGE

SERRANO LOPEZ DE LA OSA JUAN
GABRIEL
RECA CORTES ADRIANA

MARTINEZ CUEVAS ANDREA

ROLDAN ORTEGA ALVARO

DUARTE PAGAN MAR

CORRALES TORRADO DANIEL

MARTINEZ SANTAELLA ANA BELEN

HERRERA VEGA AITAMI MANUEL

LOPEZ GOMEZ CELIA

CARO QUIFES JOSE ANTONIO

SEGURA CRUZ PAULA

BARRIGA PONCE NATALIA

RIVAS GONZALEZ PAOLA

TORRES MEDINA ANDREA

  6.389

  6.333

  6.284

  6.283

  6.266

  6.067

  5.522

  7.628

  6.756

  6.625

  7.033

  6.989

  7.391

  6.867

  6.733

  6.610

  6.920

  6.890

  6.856

  6.660

  6.120

  6.389

  6.315

  6.168

  6.117

  6.024

  5.900

  5.375

  5.630

  6.625

  7.033

  6.989

  6.420

  7.391

  6.867

  6.733

  6.200

  6.610

  6.920

  6.890

  6.822

  6.817

  6.300

  6.722

  6.120

002-148

002-148

002-208

002-208

002-208

002-208

002-148

002-191

002-149

002-149

002-149

002-149

002-149

002-149

002-149

002-149

002-149

002-149

002-149

002-234

002-149

002-149

002-038

002-038

002-038

002-149

002-038

002-038

002-132

002-150

002-150

002-150

002-150

002-150

002-150

002-150

002-106

002-150

002-150

002-150

002-150

002-150

002-106

002-150

002-150

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  ST-ETIE01

F  STRASBO48

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  ANCONA01

I  BARI01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

3

4

6

7

3

7

4

2

5

4

8

4

5

10

2

7

10

1

5

3

9

6

2

2

3

9

3

6

1

1

6

2

10

8

6

8

4

9

3

2

1

2

3

6

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

200

200

291

291

291

291

200

267

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

261

200

200

206

206

206

200

206

206

223

200

200

200

200

200

200

200

270

200

200

200

200

200

270

200

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  6.389

  6.333

  6.284

  6.283

  6.266

  6.067

  5.522

  8.628

  7.756

  7.625

  7.533

  7.489

  7.391

  7.367

  7.233

  7.110

  6.920

  6.890

  6.856

  6.660

  6.620

  6.389

  6.315

  6.168

  6.117

  6.024

  5.900

  5.375

  5.630

  7.625

  7.533

  7.489

  7.420

  7.391

  7.367

  7.233

  7.200

  7.110

  6.920

  6.890

  6.822

  6.817

  6.800

  6.722

  6.620
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

BRITOS CHIRINO AGUSTINA

CABELLO ALEMAN JAVIER

VELÁZQUEZ DE BURNAY BABIH

SANCHEZ MUÑOZ ADRIAN

GARCIA OLIVA ANA ROSA

GARCIA MONTES EDUARDO
FRANCISCO
PIÑAR ESPEJO MARIA ROSA

COCA JIMENEZ MARIA VICTORIA

PARRAGA BOCANEGRA MARIA
DOLORES
FUENTES MANZANO CELIA

FERNANDEZ SANCHEZ ELOISA

RUIZ GARCIA ANTONIO

FADILI GARCIA MARIAM

DIAZ POBLETE OMAR ELIAS

AQUINO HEREDIA MARIA

BELMEKHANTAR EL HAFIAN KARIM

TAPIA PALMA ALBERTO

HERRERIAS GARCIA BLANCA

MOHAMED MOHAMED DAMIA

TORRES-MOLINA JIMENEZ ELENA

RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA
TERESA
MARTINEZ CUEVAS ANDREA

DUARTE PAGAN MAR

CARO QUIFES JOSE ANTONIO

SEGURA CRUZ PAULA

BRITOS CHIRINO AGUSTINA

CABELLO ALEMAN JAVIER

SANCHEZ MUÑOZ ADRIAN

GARCIA OLIVA ANA ROSA

CANO AMARO GERMAN

RUIZ BAUTISTA MARIA

GAVIRA BALMACZ LEONARDO

SANCHEZ LOPEZ-CUERVO MIGUEL

ALEGRE JIMENEZ IÑIGO

PRADO UTRILLA MARTA

BERLANGA COPPOLA MARIA LUISA

ZAPATA ECHEVARNE LUCIA

ZURERA DEL VALLE SARA

GUZMAN FERRER MARTA

PEREZ URBANO MARIA SOLEDAD

URIBE ENRIQUEZ SONIA

ORTEGA RIVAS MARIA

JARDA  NICOLETA MARIA

CAÑETE REYES MARIA

PIÑAR ESPEJO MARIA ROSA

  6.389

  6.193

  6.024

  5.988

  7.619

  6.548

  5.840

  6.244

  5.692

  6.067

  5.992

  5.976

  5.920

  5.912

  5.881

  5.822

  5.713

  5.708

  5.665

  6.803

  6.675

  7.391

  6.733

  6.822

  6.817

  6.389

  6.193

  5.988

  7.619

  7.083

  6.830

  7.720

  7.195

  6.588

  6.456

  6.447

  6.313

  7.252

  6.728

  6.941

  6.400

  6.805

  6.612

  6.353

  5.840

002-150

002-150

002-150

002-150

002-150

002-106

002-210

002-210

002-210

002-210

002-210

002-210

002-210

002-210

002-210

002-210

002-210

002-210

002-210

002-228

002-228

002-152

002-152

002-152

002-152

002-152

002-152

002-152

002-152

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-193

002-213

002-213

002-213

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  CAMERIN01

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

7

2

3

2

3

1

7

6

10

9

4

6

8

8

9

10

8

3

9

3

1

9

9

8

1

5

10

1

2

1

5

5

1

1

6

5

8

1

6

1

2

1

4

4

4

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

6

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

200

200

200

200

200

295

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

251

251

200

200

200

200

200

200

200

200

267

267

267

267

267

267

267

267

267

267

295

267

267

291

291

291

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  6.389

  6.193

  6.024

  5.988

  8.619

  7.048

  6.340

  6.244

  6.192

  6.067

  5.992

  5.976

  5.920

  5.912

  5.881

  5.822

  5.713

  5.708

  5.665

  6.803

  6.675

  7.391

  7.233

  6.822

  6.817

  6.389

  6.193

  5.988

  8.619

  8.083

  7.830

  7.720

  7.695

  7.588

  7.456

  7.447

  7.313

  7.252

  7.228

  6.941

  6.900

  6.805

  6.612

  6.353

  6.340
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MCGLYNN SOTELO ESTRELLA

SERRANO DEL RIO JOSE MANUEL

FUENTES MANZANO CELIA

FERNANDEZ SANCHEZ ELOISA

ESPINOSA ALMEIDA LARISA
MARCELA
FADILI GARCIA MARIAM

AQUINO HEREDIA MARIA

BELMEKHANTAR EL HAFIAN KARIM

TAPIA PALMA ALBERTO

HERRERIAS GARCIA BLANCA

HORTIGON SOUSA ANA

RUIZ CALLE ELISA

RASTROLLO MARTINEZ NATALIA

ALVAREZ FERNANDEZ MACARENA

GÓMEZ RUIZ SILVIA

CARRETERO ARIZA ALBA MARIA

MUÑOZ RAMIREZ MARIA ARACELI

RAMIREZ LEON ALBA

IBAÑEZ GUERRERO ELENA

BENITEZ MANTERO OMAR

DOMENECH RUIZ CRISTINA

VELASCO SIMON MARIA DE LA
CABEZA
PEINADO ALCAIDE LUCIA

ALPRESA MONTEAGUDO ANTONIO

ARELLANO RAMIREZ ESTHER

QUESADA JIMENEZ MARTA MARIA

HUESO DE LA ROSA MARTA

PEREZ GARZON NURIA

CABELLO SALVADOR PATRICIA

GARROCHO ROMERO MARIA

RIVAS MANZANO RUBEN

GARCIA NAVARRO JORGE

SERRANO LOPEZ DE LA OSA JUAN
GABRIEL
RODRIGUEZ LORENZO VICTOR

MORENO CONDE CARMEN

DUARTE PAGAN MAR

MARTINEZ SANTAELLA ANA BELEN

HERRERA VEGA AITAMI MANUEL

LOPEZ GOMEZ CELIA

HERRERA CINTADO MARIA

SEGURA CRUZ PAULA

RIVAS GONZALEZ PAOLA

TORRES MEDINA ANDREA

VELÁZQUEZ DE BURNAY BABIH

SANCHEZ MUÑOZ ADRIAN

  6.332

  6.266

  6.067

  5.992

  5.960

  5.920

  5.881

  5.822

  5.713

  5.708

  6.893

  6.390

  6.865

  6.813

  6.275

  6.771

  6.700

  6.675

  5.975

  6.393

  6.371

  6.300

  6.300

  6.283

  6.244

  6.067

  6.050

  6.017

  5.854

  5.831

  6.625

  7.033

  6.989

  6.894

  6.386

  6.733

  6.610

  6.920

  6.890

  6.856

  6.817

  6.722

  6.120

  6.024

  5.988

002-213

002-213

002-213

002-213

002-213

002-213

002-213

002-213

002-213

002-213

002-245

002-245

002-245

002-245

002-245

002-245

002-245

002-245

002-245

002-245

002-245

002-245

002-245

002-245

002-245

002-245

002-245

002-245

002-245

002-245

002-155

002-155

002-155

002-155

002-155

002-155

002-155

002-155

002-155

002-155

002-155

002-155

002-155

002-155

002-155

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

6

5

10

5

9

6

6

8

6

7

1

4

1

4

3

4

4

3

4

1

2

5

5

4

2

4

3

3

2

3

3

4

9

4

4

4

5

9

6

8

4

4

7

8

4

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.332

  6.266

  6.067

  5.992

  5.960

  5.920

  5.881

  5.822

  5.713

  5.708

  6.893

  6.890

  6.865

  6.813

  6.775

  6.771

  6.700

  6.675

  6.475

  6.393

  6.371

  6.300

  6.300

  6.283

  6.244

  6.067

  6.050

  6.017

  5.854

  5.831

  7.625

  7.533

  7.489

  7.394

  7.386

  7.233

  7.110

  6.920

  6.890

  6.856

  6.817

  6.722

  6.620

  6.024

  5.988
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GARCIA CARDENETE FRANCISCO

MARTIN LUCENA JUAN MANUEL

MARIN SUAREZ JESUS JAVIER

BURGALETA PEIRO ANTONIO

CASTRO GALLARDO JAIRO

TIJERAS MENA FRANCISCO JAVIER

TABOADA TIRADO CAROLINA

DAFOS ALEX JOSE FRANCISCO

BASTIDA SORDO IGNACIO

BIANCHI  VALENTIN MAURICIO

UMPIERREZ AGENO MARTA DE
REGLA
CANON PRIETO JOSE LUIS

GIL PEÑA SERGIO

SAN JOSE RODRIGUEZ CARMEN

GONZALEZ MARTINEZ ANGELA

GALLARDO GOMEZ ROSA

SALCEDO HERNANDEZ LUCAS
ULISES
SERRANO LOPEZ DE LA OSA JUAN
GABRIEL
RECA CORTES ADRIANA

ROLDAN ORTEGA ALVARO

GUIOMAR CORDOVA ARIANA

DUARTE PAGAN MAR

HERRERA CINTADO MARIA

CARO QUIFES JOSE ANTONIO

RIVAS GONZALEZ PAOLA

BRITOS CHIRINO AGUSTINA

RINCON MURCIA SANDRA

SUAREZ SANCHEZ ESTELA

CABELLO ALEMAN JAVIER

VELÁZQUEZ DE BURNAY BABIH

GARCIA OLIVA ANA ROSA

GALLARDO GOMEZ ROSA

SALCEDO HERNANDEZ LUCAS
ULISES
RIVAS MANZANO RUBEN

SERRANO LOPEZ DE LA OSA JUAN
GABRIEL
RECA CORTES ADRIANA

RODRIGUEZ LORENZO VICTOR

MARTINEZ CUEVAS ANDREA

ROLDAN ORTEGA ALVARO

GUIOMAR CORDOVA ARIANA

DUARTE PAGAN MAR

MARTINEZ SANTAELLA ANA BELEN

VILLAREJO SOLER MANUEL

HERRERA VEGA AITAMI MANUEL

  5.614

  6.600

  6.077

  6.013

  5.994

  5.909

  6.000

  5.986

  5.713

  5.400

  5.375

  7.147

  7.582

  6.890

  6.890

  6.756

  7.736

  6.989

  6.420

  6.867

  7.280

  6.733

  6.856

  6.822

  6.722

  6.389

  6.380

  6.333

  6.193

  6.024

  7.619

  6.756

  7.736

  6.625

  6.989

  6.420

  6.894

  7.391

  6.867

  7.280

  6.733

  6.610

  6.427

  6.920

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-018

002-042

002-018

002-042

002-042

002-042

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-156

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-157

002-043

002-157

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

3

1

1

1

5

2

4

1

5

4

8

1

2

6

6

3

2

6

9

4

2

7

7

4

1

1

3

2

3

6

4

4

3

2

8

8

3

3

3

6

1

4

2

4

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

205

205

205

205

205

205

206

205

206

206

206

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

206

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.614

  6.600

  6.577

  6.513

  6.494

  6.409

  6.000

  5.986

  5.713

  5.400

  5.375

  8.147

  8.082

  7.890

  7.890

  7.756

  7.736

  7.489

  7.420

  7.367

  7.280

  7.233

  6.856

  6.822

  6.722

  6.389

  6.380

  6.333

  6.193

  6.024

  8.619

  7.756

  7.736

  7.625

  7.489

  7.420

  7.394

  7.391

  7.367

  7.280

  7.233

  7.110

  6.927

  6.920
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TORRADO MORENO ANDRES

LOPEZ GOMEZ CELIA

HERRERA CINTADO MARIA

RIVAS GONZALEZ PAOLA

BARRIONUEVO GOMEZ IVAN

RINCON MURCIA SANDRA

CABELLO ALEMAN JAVIER

RUEDA GARRIDO AFRICA NATALIA

ROJO LINARES MARIA

VELÁZQUEZ DE BURNAY BABIH

TABOADA TIRADO CAROLINA

BASTIDA SORDO IGNACIO

EL KHATTABI  MARIAM

BIANCHI  VALENTIN MAURICIO

UMPIERREZ AGENO MARTA DE
REGLA
GARCIA OLIVA ANA ROSA

CLAVERO JIMENEZ JOSE

CANO AMARO GERMAN

RUIZ BAUTISTA MARIA

SANCHEZ LOPEZ-CUERVO MIGUEL

ALEGRE JIMENEZ IÑIGO

PRADO UTRILLA MARTA

BERLANGA COPPOLA MARIA LUISA

ZAPATA ECHEVARNE LUCIA

GUZMAN FERRER MARTA

PEREZ URBANO MARIA SOLEDAD

URIBE ENRIQUEZ SONIA

DEL CAÑO MARMOL MARIA
PURIFICACION
ORTEGA RIVAS MARIA

GARCIA MONTES EDUARDO
FRANCISCO
JIMENEZ PELAYO CESAR

RIVAS MANZANO RUBEN

MORENO CONDE CARMEN

ROLDAN ORTEGA ALVARO

DUARTE PAGAN MAR

HERRERA CINTADO MARIA

CARO QUIFES JOSE ANTONIO

RIVAS GONZALEZ PAOLA

RINCON MURCIA SANDRA

MARTINEZ CUEVAS ANDREA

RIVAS GONZALEZ PAOLA

BASTIDA SORDO IGNACIO

UMPIERREZ AGENO MARTA DE
REGLA
SERRANO LOPEZ DE LA OSA JUAN
GABRIEL

  6.413

  6.890

  6.856

  6.722

  6.670

  6.380

  6.193

  6.168

  6.117

  6.024

  6.000

  5.713

  5.522

  5.400

  5.375

  7.619

  6.668

  7.083

  6.830

  7.195

  6.588

  6.456

  6.447

  6.313

  6.728

  6.941

  6.400

  6.357

  6.805

  6.548

  6.700

  6.625

  6.386

  6.867

  6.733

  6.856

  6.822

  6.722

  6.380

  7.391

  6.722

  5.713

  5.375

  6.989

002-043

002-157

002-157

002-157

002-043

002-157

002-157

002-043

002-043

002-157

002-043

002-043

002-157

002-043

002-043

002-157

002-194

002-194

002-194

002-194

002-194

002-194

002-194

002-194

002-194

002-194

002-194

002-194

002-194

002-194

002-158

002-158

002-158

002-158

002-158

002-158

002-158

002-158

002-158

002-159

002-159

002-045

002-045

002-160

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  URBINO01

I  URBINO01

I  URBINO01

I  URBINO01

I  URBINO01

I  URBINO01

I  URBINO01

I  URBINO01

I  URBINO01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

I  VITERBO01

4

5

6

3

7

5

1

4

5

7

5

6

8

5

9

6

4

4

9

2

2

1

4

5

8

2

4

3

2

2

1

6

3

9

10

9

10

7

6

4

9

7

10

10

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

6

6

9

Meses Tit.

206

200

200

200

206

200

200

206

206

200

206

206

200

206

206

200

267

267

267

267

267

267

267

267

267

295

267

267

267

295

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

206

206

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  6.913

  6.890

  6.856

  6.722

  6.670

  6.380

  6.193

  6.168

  6.117

  6.024

  6.000

  5.713

  5.522

  5.400

  5.375

  8.619

  8.168

  8.083

  7.830

  7.695

  7.588

  7.456

  7.447

  7.313

  7.228

  6.941

  6.900

  6.857

  6.805

  7.048

  7.700

  7.625

  7.386

  7.367

  7.233

  6.856

  6.822

  6.722

  6.380

  7.391

  6.722

  5.713

  5.375

  7.489
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

HERRERA CINTADO MARIA

CARO QUIFES JOSE ANTONIO

RODRIGUEZ LORENZO VICTOR

MORENO CONDE CARMEN

SANCHEZ MARTIN MARIA

ALEMAN BENITEZ ACHAMAN

MARTINEZ SANTAELLA ANA BELEN

GARACH BENITO CRISTINA

HERRERA VEGA AITAMI MANUEL

TORRADO MORENO ANDRES

LOPEZ GOMEZ CELIA

SEGURA CRUZ PAULA

BARRIONUEVO GOMEZ IVAN

SANCHEZ MARIN CLARA

ZERPA UMPIERREZ CARLOS

CERVERA CAMPAÑA MARIA JESUS

SANTALLA MARFIL JAIME
JUSTINIANO
SANTIAGO COBOS MARIA
MONTSERRAT
CABELLO ALEMAN JAVIER

RUEDA GARRIDO AFRICA NATALIA

BALMISA RUIZ FRANCISCO DAVID

CONSUEGRA CARDENAS JOSE
FRANCISCO
DELGADO RECHE RAUL

SANCHEZ MUÑOZ ADRIAN

AYALA CASTRO AITOR MANUEL

ALARCON JIMENEZ VIRGINIA

OSUNA MENDEZ ANTONIO

JIMENEZ RODRIGUEZ ANGELA

BORJA VELAZQUEZ DANIEL MARIO

PAREDES POZO GINES

PARRA GONZALEZ JESUS DAVID

BASTIDA SORDO IGNACIO

CEBALLOS MARTIN GUILLERMO

EL KHATTABI  MARIAM

BIANCHI  VALENTIN MAURICIO

UMPIERREZ AGENO MARTA DE
REGLA
FERNANDEZ VALERO ELISA

GONZALEZ CASTILLO ALVARO

CUELLAR PERALTA ANGELA

RAMOS RODRIGUEZ MARTA

CAÑETE REYES MARIA

PIÑAR ESPEJO MARIA ROSA

MCGLYNN SOTELO ESTRELLA

SERRANO DEL RIO JOSE MANUEL

  6.856

  6.822

  6.894

  6.386

  6.206

  7.144

  6.610

  6.475

  6.920

  6.413

  6.890

  6.817

  6.670

  6.415

  5.878

  6.342

  5.800

  6.200

  6.193

  6.168

  6.147

  5.600

  6.002

  5.988

  5.988

  5.957

  5.900

  5.900

  5.900

  5.836

  5.836

  5.713

  5.656

  5.522

  5.400

  5.375

  5.343

  5.300

  6.000

  6.413

  6.353

  5.840

  6.332

  6.266

002-160

002-160

002-161

002-161

002-161

002-161

002-161

002-005

002-161

002-046

002-161

002-161

002-046

002-046

002-005

002-005

002-005

002-005

002-161

002-046

002-005

002-005

002-046

002-161

002-005

002-005

002-005

002-046

002-005

002-005

002-005

002-046

002-074

002-161

002-046

002-046

002-005

002-005

002-217

002-217

002-217

002-217

002-217

002-217

I  VITERBO01

I  VITERBO01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

10

9

2

6

7

7

8

3

8

2

7

10

3

1

1

1

3

4

7

3

2

4

1

10

2

4

3

5

5

5

2

1

1

10

7

4

4

3

5

6

9

9

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

200

200

200

200

200

200

200

220

200

206

200

200

206

206

220

220

220

220

200

206

220

220

206

200

220

220

220

206

220

220

220

206

268

200

206

206

220

220

291

291

291

291

291

291

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.856

  6.822

  7.394

  7.386

  7.206

  7.144

  7.110

  6.975

  6.920

  6.913

  6.890

  6.817

  6.670

  6.415

  6.378

  6.342

  6.300

  6.200

  6.193

  6.168

  6.147

  6.100

  6.002

  5.988

  5.988

  5.957

  5.900

  5.900

  5.900

  5.836

  5.836

  5.713

  5.656

  5.522

  5.400

  5.375

  5.343

  5.300

  6.500

  6.413

  6.353

  6.340

  6.332

  6.266
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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

COCA JIMENEZ MARIA VICTORIA

FUENTES MANZANO CELIA

FERNANDEZ SANCHEZ ELOISA

RUIZ GARCIA ANTONIO

ESPINOSA ALMEIDA LARISA
MARCELA
DIAZ POBLETE OMAR ELIAS

BELMEKHANTAR EL HAFIAN KARIM

HERRERIAS GARCIA BLANCA

MOHAMED MOHAMED DAMIA

ALEMAN BENITEZ ACHAMAN

HERRERA VEGA AITAMI MANUEL

CASTRO MARTIN PABLO

CABELLO ALEMAN JAVIER

BARRIGA PONCE NATALIA

MALDONADO MORENO MARTA

RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA
TERESA
JARDA  NICOLETA MARIA

LINDEZ VALLE ISABEL

CUELLAR PERALTA ANGELA

GIL MEJIAS MANUEL

RAMOS RODRIGUEZ MARTA

GARCIA GOMEZ JESUS

CONTRERAS OLIVA PATRICIA

CAÑETE REYES MARIA

PIÑAR ESPEJO MARIA ROSA

RODRIGUEZ DALE MONICA

ORTEGA PERALTA MARIA DEL MAR

SERRANO DEL RIO JOSE MANUEL

COCA JIMENEZ MARIA VICTORIA

DIAZ MUÑOZ PAULA

PARRAGA BOCANEGRA MARIA
DOLORES
ECHEVERRIA PEREZ DAVID

FUENTES MANZANO CELIA

FERNANDEZ SANCHEZ ELOISA

RUIZ GARCIA ANTONIO

ESPINOSA ALMEIDA LARISA
MARCELA
FADILI GARCIA MARIAM

DIAZ POBLETE OMAR ELIAS

AQUINO HEREDIA MARIA

BELMEKHANTAR EL HAFIAN KARIM

BASTIDA SORDO IGNACIO

HERRERIAS GARCIA BLANCA

BIANCHI  VALENTIN MAURICIO

UMPIERREZ AGENO MARTA DE
REGLA

  6.244

  6.067

  5.992

  5.976

  5.960

  5.912

  5.822

  5.708

  5.665

  7.144

  6.920

  6.730

  6.193

  6.300

  6.870

  6.675

  6.612

  6.048

  6.000

  5.976

  6.413

  5.876

  6.358

  6.353

  5.840

  6.284

  6.283

  6.266

  6.244

  6.222

  5.692

  6.133

  6.067

  5.992

  5.976

  5.960

  5.920

  5.912

  5.881

  5.822

  5.713

  5.708

  5.400

  5.375

002-217

002-217

002-217

002-217

002-217

002-217

002-217

002-217

002-217

002-162

002-162

002-162

002-162

002-119

002-230

002-230

002-218

002-218

002-218

002-218

002-218

002-047

002-218

002-218

002-218

002-218

002-218

002-218

002-218

002-218

002-218

002-218

002-218

002-218

002-218

002-218

002-218

002-218

002-218

002-218

002-047

002-218

002-047

002-047

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  PORTO02

P  SETUBAL01

P  SETUBAL01

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

PL BIALYST04

2

4

10

2

4

6

4

9

5

6

7

3

8

8

1

3

3

3

1

5

3

1

3

3

10

3

5

10

4

5

4

2

3

3

4

2

9

1

3

3

2

8

10

3

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

291

291

291

291

291

291

291

291

291

200

200

200

200

270

251

251

291

291

291

291

291

206

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

206

291

206

206

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.244

  6.067

  5.992

  5.976

  5.960

  5.912

  5.822

  5.708

  5.665

  7.144

  6.920

  6.730

  6.193

  6.800

  6.870

  6.675

  6.612

  6.548

  6.500

  6.476

  6.413

  6.376

  6.358

  6.353

  6.340

  6.284

  6.283

  6.266

  6.244

  6.222

  6.192

  6.133

  6.067

  5.992

  5.976

  5.960

  5.920

  5.912

  5.881

  5.822

  5.713

  5.708

  5.400

  5.375
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

CUESTA ORTEGA CRISTINA

COCA LA CALLE DAVID

GARCIA MANRIQUE MARIA

AIJON ACOSTA ANDREA

GONZALEZ MARTINEZ ANGELA

SAN JOSE RODRIGUEZ CARMEN

MORCILLO TERUEL GALO

GARCIA NAVARRO JORGE

SANCHEZ GARRIDO JULIA

MARTINEZ CUEVAS ANDREA

MORENO CONDE CARMEN

ROLDAN ORTEGA ALVARO

GUIOMAR CORDOVA ARIANA

SANCHEZ MARTIN MARIA

MARTINEZ SANTAELLA ANA BELEN

LOPEZ GOMEZ CELIA

SEGURA CRUZ PAULA

TORRES MEDINA ANDREA

BRITOS CHIRINO AGUSTINA

RINCON MURCIA SANDRA

SUAREZ SANCHEZ ESTELA

SANCHEZ MUÑOZ ADRIAN

GARCIA OLIVA ANA ROSA

GARRIDO ALMAZAN CLARA

BARBERO RAMIREZ MIRIAM

JARDA  NICOLETA MARIA

LINDEZ VALLE ISABEL

CUELLAR PERALTA ANGELA

GIL MEJIAS MANUEL

RAMOS RODRIGUEZ MARTA

MARTINEZ TORRENTE MARIA

CONTRERAS OLIVA PATRICIA

CAÑETE REYES MARIA

PIÑAR ESPEJO MARIA ROSA

MCGLYNN SOTELO ESTRELLA

RODRIGUEZ DALE MONICA

ORTEGA PERALTA MARIA DEL MAR

SERRANO DEL RIO JOSE MANUEL

COCA JIMENEZ MARIA VICTORIA

DIAZ MUÑOZ PAULA

PARRAGA BOCANEGRA MARIA
DOLORES
PUENTEDURA NAVARRO PAULA

ECHEVERRIA PEREZ DAVID

LOPEZ NAVARRO MARIA TERESA

FUENTES MANZANO CELIA

  6.188

  8.564

  8.020

  7.791

  6.890

  6.890

  7.870

  7.033

  6.956

  7.391

  6.386

  6.867

  7.280

  6.206

  6.610

  6.890

  6.817

  6.120

  6.389

  6.380

  6.333

  5.988

  7.619

  6.771

  6.763

  6.612

  6.048

  6.000

  5.976

  6.413

  5.864

  6.358

  6.353

  5.840

  6.332

  6.284

  6.283

  6.266

  6.244

  6.222

  5.692

  6.141

  6.133

  6.092

  6.067

002-218

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-165

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

PL BIALYST04

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

5

3

3

7

2

4

2

3

1

1

2

2

1

3

2

10

7

5

10

2

6

7

9

2

2

2

2

2

6

2

2

2

2

2

2

2

4

2

5

4

3

2

3

3

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

291

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.188

  9.064

  9.020

  8.291

  7.890

  7.890

  7.870

  7.533

  7.456

  7.391

  7.386

  7.367

  7.280

  7.206

  7.110

  6.890

  6.817

  6.620

  6.389

  6.380

  6.333

  5.988

  8.619

  6.771

  6.763

  6.612

  6.548

  6.500

  6.476

  6.413

  6.364

  6.358

  6.353

  6.340

  6.332

  6.284

  6.283

  6.266

  6.244

  6.222

  6.192

  6.141

  6.133

  6.092

  6.067
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Exp.  

FERNANDEZ SANCHEZ ELOISA

RUIZ GARCIA ANTONIO

ESPINOSA ALMEIDA LARISA
MARCELA
FADILI GARCIA MARIAM

DIAZ POBLETE OMAR ELIAS

AQUINO HEREDIA MARIA

BELMEKHANTAR EL HAFIAN KARIM

HERRERIAS GARCIA BLANCA

MOHAMED MOHAMED DAMIA

CUESTA ORTEGA CRISTINA

CONDE RUIZ ISMAEL

GARRIDO ALMAZAN CLARA

BARBERO RAMIREZ MIRIAM

JARDA  NICOLETA MARIA

LINDEZ VALLE ISABEL

CUELLAR PERALTA ANGELA

GIL MEJIAS MANUEL

RAMOS RODRIGUEZ MARTA

MARTINEZ TORRENTE MARIA

CONTRERAS OLIVA PATRICIA

CAÑETE REYES MARIA

PIÑAR ESPEJO MARIA ROSA

MCGLYNN SOTELO ESTRELLA

RODRIGUEZ DALE MONICA

ORTEGA PERALTA MARIA DEL MAR

SERRANO DEL RIO JOSE MANUEL

COCA JIMENEZ MARIA VICTORIA

DIAZ MUÑOZ PAULA

PARRAGA BOCANEGRA MARIA
DOLORES
PUENTEDURA NAVARRO PAULA

ECHEVERRIA PEREZ DAVID

LOPEZ NAVARRO MARIA TERESA

FUENTES MANZANO CELIA

FERNANDEZ SANCHEZ ELOISA

RUIZ GARCIA ANTONIO

ESPINOSA ALMEIDA LARISA
MARCELA
FADILI GARCIA MARIAM

DIAZ POBLETE OMAR ELIAS

AQUINO HEREDIA MARIA

BELMEKHANTAR EL HAFIAN KARIM

TAPIA PALMA ALBERTO

HERRERIAS GARCIA BLANCA

MOHAMED MOHAMED DAMIA

CUESTA ORTEGA CRISTINA

FISCAL MENDOZA MARCO

  5.992

  5.976

  5.960

  5.920

  5.912

  5.881

  5.822

  5.708

  5.665

  6.188

  6.404

  6.771

  6.763

  6.612

  6.048

  6.000

  5.976

  6.413

  5.864

  6.358

  6.353

  5.840

  6.332

  6.284

  6.283

  6.266

  6.244

  6.222

  5.692

  6.141

  6.133

  6.092

  6.067

  5.992

  5.976

  5.960

  5.920

  5.912

  5.881

  5.822

  5.713

  5.708

  5.665

  6.188

  7.628

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-219

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-220

002-198

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL LUBLIN01

PL WARSZAW01

2

5

5

10

3

1

2

5

3

6

2

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

3

2

1

1

1

2

1

1

3

1

2

2

2

1

2

4

2

7

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

267

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  5.992

  5.976

  5.960

  5.920

  5.912

  5.881

  5.822

  5.708

  5.665

  6.188

  6.904

  6.771

  6.763

  6.612

  6.548

  6.500

  6.476

  6.413

  6.364

  6.358

  6.353

  6.340

  6.332

  6.284

  6.283

  6.266

  6.244

  6.222

  6.192

  6.141

  6.133

  6.092

  6.067

  5.992

  5.976

  5.960

  5.920

  5.912

  5.881

  5.822

  5.713

  5.708

  5.665

  6.188

  8.628
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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BREIR HERNANDEZ MAR

CLAVERO JIMENEZ JOSE

CANO AMARO GERMAN

CABRERA RODRIGUEZ MANUEL

ALEGRE JIMENEZ IÑIGO

PRADO UTRILLA MARTA

ZAPATA ECHEVARNE LUCIA

PEREZ DIOSDADO MANUEL ANDRES

GUZMAN FERRER MARTA

URIBE ENRIQUEZ SONIA

DEL CAÑO MARMOL MARIA
PURIFICACION
BARQUERO ORTEGA MARIA

ALVAREZ FERNANDEZ MACARENA

MUÑOZ RAMIREZ MARIA ARACELI

BENITEZ MANTERO OMAR

DOMENECH RUIZ CRISTINA

PEINADO ALCAIDE LUCIA

ALPRESA MONTEAGUDO ANTONIO

ARELLANO RAMIREZ ESTHER

QUESADA JIMENEZ MARTA MARIA

HUESO DE LA ROSA MARTA

BERLANGA COPPOLA MARIA LUISA

PEREZ DIOSDADO MANUEL ANDRES

ZAPATA ECHEVARNE LUCIA

URIBE ENRIQUEZ SONIA

DEL CAÑO MARMOL MARIA
PURIFICACION
ORTEGA RIVAS MARIA

BALMISA RUIZ FRANCISCO DAVID

AYALA CASTRO AITOR MANUEL

OSUNA MENDEZ ANTONIO

BORJA VELAZQUEZ DANIEL MARIO

PAREDES POZO GINES

MARTINEZ MARTIN VICTOR

FERNANDEZ VALERO ELISA

GONZALEZ CASTILLO ALVARO

VALVERDE IBAÑEZ MIGUEL

BAENA ALVAREZ PILAR

CONDE RUIZ ISMAEL

GOMEZ MERCHAN NAZARET MARIA

RAMOS RODRIGUEZ MARTA

MCGLYNN SOTELO ESTRELLA

RODRIGUEZ DALE MONICA

ORTEGA PERALTA MARIA DEL MAR

DIAZ MUÑOZ PAULA

PARRAGA BOCANEGRA MARIA
DOLORES

  6.689

  6.668

  7.083

  6.809

  6.588

  6.456

  6.313

  6.886

  6.728

  6.400

  6.357

  6.347

  6.813

  6.700

  6.393

  6.371

  6.300

  6.283

  6.244

  6.067

  6.050

  6.447

  6.886

  6.313

  6.400

  6.357

  6.805

  6.147

  5.988

  5.900

  5.900

  5.836

  5.544

  5.343

  5.300

  6.633

  7.080

  6.404

  5.739

  6.413

  6.332

  6.284

  6.283

  6.222

  5.692

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-198

002-246

002-246

002-246

002-246

002-246

002-246

002-246

002-246

002-246

002-246

002-199

002-199

002-199

002-199

002-199

002-199

002-006

002-006

002-006

002-006

002-006

002-006

002-006

002-006

002-223

002-223

002-223

002-223

002-223

002-223

002-223

002-223

002-223

002-223

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO BUCURES11

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

RO CRAIOVA01

TR KOCAELI02

TR KOCAELI02

TR KOCAELI02

TR KOCAELI02

TR KOCAELI02

TR KOCAELI02

TR KOCAELI02

TR KOCAELI02

UK CARDIFF01

UK CARDIFF01

UK CARDIFF01

UK CARDIFF01

UK CARDIFF01

UK CARDIFF01

UK CARDIFF01

UK CARDIFF01

UK CARDIFF01

UK CARDIFF01

3

2

2

3

6

8

1

3

4

8

9

5

6

6

3

5

6

2

7

7

5

6

2

4

9

1

7

1

1

4

4

3

3

3

9

2

1

1

1

4

9

4

2

8

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

267

267

267

295

267

267

267

267

267

267

267

287

287

287

287

287

287

287

287

287

287

267

267

267

267

267

267

220

220

220

220

220

220

220

220

291

291

291

291

291

291

291

291

291

291

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  8.189

  8.168

  8.083

  7.809

  7.588

  7.456

  7.313

  6.886

  6.728

  6.400

  6.357

  6.847

  6.813

  6.700

  6.393

  6.371

  6.300

  6.283

  6.244

  6.067

  6.050

  7.447

  7.386

  7.313

  6.900

  6.857

  6.805

  6.147

  5.988

  5.900

  5.900

  5.836

  5.544

  5.343

  5.300

  7.633

  7.580

  6.904

  6.739

  6.413

  6.332

  6.284

  6.283

  6.222

  6.192
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FUENTES MANZANO CELIA

FADILI GARCIA MARIAM

TAPIA PALMA ALBERTO

MOHAMED MOHAMED DAMIA

CUESTA ORTEGA CRISTINA

  6.067

  5.920

  5.713

  5.665

  6.188

002-223

002-223

002-223

002-223

002-223

UK CARDIFF01

UK CARDIFF01

UK CARDIFF01

UK CARDIFF01

UK CARDIFF01

6

1

3

4

4 Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

Meses Tit.

291

291

291

291

291

1

1

1

1

1

Fase

4743541 Suma total meses:Total alumnos :

4743541 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.067

  5.920

  5.713

  5.665

  6.188


